

开封市陇海十一路（十三大街-十二大街）道路新建工程 定标候选人公示

河南启源招标代理有限公司受开封城市运营投资集团有限公司的委托，就开封市陇海十一路（十三大街-十二大街）道路新建工程进行公开招标，于2023年09月19日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

- 1.1项目名称：开封市陇海十一路（十三大街-十二大街）道路新建工程
1.2项目编号：QYGK-2023-086
1.3项目总投资：约3000.00万元
1.4招标方式：公开招标
1.5招标范围：

第一标段：图纸、工程量清单及招标文件的全部内容
第二标段：施工阶段及工程缺陷责任期的监理服务

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共分二个标段：

第一标段：开封市陇海十一路（十三大街-十二大街）道路新建工程施工
第二标段：开封市陇海十一路（十三大街-十二大街）道路新建工程监理

2.2项目概况：开封市陇海十一路位于开封市城乡一体化示范区南部，是东西向城市生活性次干路，设计范围西起十三大街东至十二大街，全长497.071米。主要建设内容：道路工程、排水工程、电力管沟工程、交通工程、照明工程、绿化工程。

2.3质量要求：合格，符合国家现行验收标准。

2.4计划工期

第一标段：180日历天
第二标段：随施工工期及缺陷责任期

三、投标人资格要求

3.1第一标段

- 3.1.1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。
3.1.2投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
3.1.3拟派项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有市政工程相关专业高级职称。
3.1.4项目经理、技术负责人应为本单位员工，并具有劳动合同、连续近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日算起）。
3.1.5投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。
3.1.6最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书，格式自拟）
3.1.7对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）】在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，投标人需提供网上查询截图（以上所有查询内容的查询对象：法人、法定代表人、项目经理）。

3.2第二标段

- 3.2.1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。
3.2.2投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；拟派项目总监须具有市政公用工程注册监理工程师执业资格，且为本单位员工，并具有劳动合同、连续近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日算起）。
3.2.3投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。
3.2.4最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书，格式自拟）
3.2.5对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）】在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，投标人需提供网上查询截图（以上所有查询内容的查询对象：法人、法定代表人、项目总监）。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

四、评标委员会人数：7人

五、评标情况（排序不分先后）

5.1评标委员会推荐的定标候选人

第一标段

序号	定标候选人全称	投标总报价（元）	项目经理	工程质量	计划工期
1	河南诚宸建设工程有限公司	27760023.37	李景超	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
2	中联建设集团股份有限公司	27705245.44	李留学	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
3	河南同泰建设工程有限公司	27928871.29	刘庆	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天

4	河南锦路路桥建设有限公司	27419526.24	杨鹏程	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
5	河南立哲建设工程有限公司	27768775.69	杨杰	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
6	中诚投建工集团有限公司	27500990.52	王欢	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
7	河南清新建设有限公司	27320396.47	许志方	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
8	河南豫通盛鼎建设工程有限公司	27725106.38	杜忠	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
9	河北天森建工集团有限公司	27885192.24	次春献	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
10	建航建工集团有限公司	27501047.24	顾政	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天
11	河南中兆建筑工程有限公司	27499107.25	闫红奇	合格，符合国家现行验收标准。	180日历天

第二标段

序号	定标候选人全称	投标报价(元)	项目总监	工程质量	监理服务期限
1	中新华都国际工程咨询有限公司	270900.00	李延笋	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
2	首盛国际工程咨询集团有限公司	271217.00	罗仁友	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
3	河南建工工程管理有限公司	261000.00	王雷	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
4	河南顺成建设工程管理有限公司	271000.00	郝庆军	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
5	中韵天隆工程集团有限公司	265000.00	都小尾	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
6	河南天宏建设工程咨询有限公司	263600.00	金培中	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
7	中铁城投工程技术有限公司	266000.00	王彦萍	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
8	河南紫泰工程咨询有限公司	267015.00	齐杰	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
9	开大工程咨询有限公司	261000.00	李小辉	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
10	河南良智行工程管理咨询有限公司	270037.00	李长亮	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期
11	中环国际工程咨询有限公司	267000.00	陈磊	合格，符合国家现行验收标准。	随施工工期及缺陷责任期

5.2定标候选人项目管理人员情况

第一标段

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
	项目经理	李景超	项目经理	一级建造师注册证书	豫1412018201902315

河南诚宸建设工程有限公司	技术负责人	范广森	技术负责人	职称证书	B09170900095
	质量员	岳桢凯	质量员	岗位证书	0411710994117001085
	安全员	杨小伟	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安C3 (2023) 1352172
	材料员	李永富	材料员	岗位证书	0411711194117002126
	资料员	田超	资料员	岗位证书	0411611494116001424
	施工员	王怀书	施工员	岗位证书	0411610994116000442
	造价工程师	赵贝贝	造价工程师	造价工程师证书	建[造]11214100006860
中联建设集团股份有限公司	项目经理	李留学	项目经理	建造师证	赣236141433093
	技术负责人	罗节	技术负责人	职称证	36202112034610
	施工员	李高飞	施工员	岗位证	0361510493615011825
	质量员	李艳梅	质量员	岗位证	0361910993619027295
	专职安全员	黄三强	专职安全员	安全生产考核合格证书	赣建安C3(2006)0015332
	专职安全员	范秋辉	专职安全员	安全生产考核合格证书	赣建安C3 (2014) 0055417
	预算员	周春明	预算员	造价师证	建[造]11073600001087
	材料员	李龙	材料员	岗位证	0361511193615014410
	资料员	刘京京	资料员	岗位证	0361611493616009619
河南同泰建设工程有限公司	项目经理	刘庆	项目经理	建造师证	豫241181832978
	技术负责人	栗喜亮	技术负责人	职称证	B202209061701510
	施工员	杨影	施工员	岗位证	2101010600040673
	质量员	王道萍	质量员	岗位证	0411710994117000942
	材料员	禹仰	材料员	岗位证	0411711194117000616
	安全员	栗小霞	安全员	岗位证	H41170011500284
	资料员	余志娟	资料员	岗位证	2101050000035422
	造价工程师	冯鹏飞	造价工程师	造价师证	建[造]11214100002747
河南锦路路桥建设有限公司	项目经理	杨鹏程	项目经理	建造师证	豫1412017201835099
	技术负责人	李鸿杰	技术负责人	职称证	B201909131000229
	施工员	卫明	施工员	上岗证	0411710494117000402
	质量员	冯露琳	质量员	上岗证	0411810994118000099
	安全员	刘志飞	安全员	安考证	豫建安C3 (2023) 1148453
	材料员	侯胜利	材料员	上岗证	0411811194118000183
	资料员	杜玛丽	资料员	上岗证	0411811494118000192
河南立哲建设工程有限公司	项目经理	杨杰	项目经理	建造师注册证	豫1412016201901503
	技术负责人	凌芳	技术负责人	职称证	B202109060901063
	施工员	王子	施工员	岗位证	0411610494116000110
	质量员	李晓	质量员	岗位证	0411810994118000076
	安全员	许晓静	安全员	岗位证	H41190010100272
	材料员	张青霞	材料员	岗位证	0422111100076000061
	资料员	邱宝龙	资料员	岗位证	2201050000013452
	造价工程师	张豪	造价工程师	造价师证	建【造】11144100011366
中诚投建工集团有限公司	项目经理	王欢	项目经理	二级注册建造师证	川2512012201475355
	技术负责人	罗文彬	技术负责人	高级职称证	20190004591
	专职安全管理人员	黄乙鑫	专职安全管理人员	岗位证安全生产考核合格证	51171990008468川建安C3 (2014) 3001539
	施工员	李昌贵	施工员	岗位证	0512110400014000169
	质量员	朱丽霞	质量员	岗位证	0512110900005000380
	材料员	彭鹏	材料员	岗位证	0512111100014000423

	资料员	谢冰花	资料员	岗位证	51161140100186
	造价师	保江	造价师	造价师证	建[造]15510007118
河南清新建设有限公司	项目经理	许志方	项目经理	注册证	豫241161688645
	技术负责人	田涛	技术负责人	职称证	B09170900118
	安全员	谢子雄	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安C3(2023)2388032
	施工员	许运	施工员	岗位证	0412310400022000013
	质量员	高文举	质量员	岗位证	0411910994119000007
	资料员	丁伟娜	资料员	岗位证	0411911494119000032
	造价师	刘向红	造价师	注册证	建(造)11224100010721
	材料员	张豪	材料员	岗位证	0411511194115000004
河南豫通盛鼎工程建设有限公司	项目经理	杜忠	项目经理	一级注册建造师证	豫1412010201108850
	技术负责人	刘宏岩	技术负责人	职称证	2019121893
	其他主要人员	王贝贝	施工员	岗位证书	0411710494117000034
	其他主要人员	徐邵杰	质量员	岗位证书	0422310900046000010
	其他主要人员	付坤	安全员	安全考核合格证	豫建安C3(2023)1300528
	其他主要人员	张豪	材料员	岗位证书	0411611194116000834
	其他主要人员	米恩林	资料员	岗位证书	0411411494114000424
	其他主要人员	宋智兴	造价员	资格证书	建【造】14174100006140
河北天森建工集团有限公司	项目经理	次春献	项目经理	注册建造师证	冀213101019951
	技术负责人	刘利光	技术负责人	职称证	202000S0241000
	安全员	白宁	安全员	安全生产考核证	冀建安C(2015)0070376
	安全员	郭晓欢	安全员	安全生产考核证	冀建安C(2016)0082545
	施工员	李世宽	施工员	施工员岗位证	0131710491317000595
	质量员	刘同昌	质量员	质量员岗位证	0131610991316000761
	材料员	黄伟宁	材料员	材料员岗位证	0131511191315002492
	资料员	张秋颖	资料员	资料员岗位证	0131511491315003329
	造价工程师	赵志校	造价工程师	造价工程师岗位证	建[造]11131300004806
建航建工集团有限公司	项目经理	顾政	项目经理	壹级	苏1322018201904365
	技术负责人	韩秀	技术负责人	高级	201820701498
	施工员	陈启云	施工员	初级	32151040800090
	质检员	董平平	质检员	初级	32171090800116
	安全员	刘婷婷	安全员	C级	苏建安C2(2018)3005338
	造价师	于林居	造价师	一级	建[造]11223200018084
	材料员	赵志永	材料员	初级	32151110800424
资料员	张锦荣	资料员	初级	32151140800582	
河南中兆建筑工程有限公司	项目经理	闫红奇	项目经理	建造师证	豫241161697350
	技术负责人	李文龙	技术负责人	职称证	B201909070200253
	施工员	王佰仲	施工员	岗位证	0411710494117000385
	质量员	胡潺	质量员	岗位证	0411710994117000608
	安全员	周玉娟	安全员	上岗证	豫建安C3(2023)1228198
	材料员	高琦	材料员	岗位证	0411511194115001231
	资料员	孙丽杰	资料员	上岗证	0411611494116000902

第二标段

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中新华都国际工程咨询有限公司	项目总监	李延笋	项目总监	国家级注册证	41002827
	总监代表	韦继超	总监代表	国家级注册证	41016597
	专业监理工程师	刘永涛	专业监理工程师	国家级注册证	41009360
	专业监理工程师	张金成	专业监理工程师	河南省专业监理工程师证书岗位证书	18102797
	专业监理工程师	高永松	专业监理工程师	国家级注册证、注册造价工程师证	41007638、建[造]11064100011247

	安全员	王兴俊	安全员	省级岗位证书	H41160010104668
	见证员	李夏飞	见证员	见证员岗位证书	H41170050100822
	监理员	郭永帅	监理员	监理员岗位证书	19200585
首盛国际工程咨询集团有限公司	项目总监	罗仁友	总监	注册监理工程师证	00286416
	专监	李永强	市政工程专监	注册监理工程师证	00429052
	专监	徐金强	市政工程专监	注册监理工程师证	00509565
	专监	黄龙建	给排水专业人员	注册监理工程师证(职称证)	00479898 (20190032857)
	专监	魏知明	机电安装专监	注册监理工程师证	00479900
	监理员	陈彬	监理员	上岗证	JLPX (2019) 00012
	安全员	邓涛	安全员	上岗证	51181990105515
	见证员	李源	见证员	上岗证	Y0412300200400003
河南建工工程管理有限公司	项目总监	王雷	项目总监	国家注册监理工程师证	证书编号00240423 (注册号41002527)
	总监代表	田亚	总监代表	国家注册监理工程师证	证书编号00604434 (注册号41016039)
	市政工程专业监理工程师	高本忠	市政专业监理工程师	专业监理工程师证	19104438
	给排水专业人员	王永康	给排水工程师	专业监理工程师证	19101531
	机电安装专业监理工程师	王建亭	机电安装专业监理工程师	专业监理工程师证	19104445
	监理员	翟磊	监理员	监理员证	2301060000048743
	安全员	乔辉	安全员	安全员证	2301020000023040
	见证员	李涛	见证员	见证员证	H41160050200007
河南顺成建设工程管理有限公司	项目总监	郝庆军	项目总监	注册证	00404768
	总监代表	张拴伟	总监代表	注册证	00568536
	市政工程专业监理工程师	胡光浩	专业监理工程师	注册证	00636495
	机电安装专业监理工程师	张保磊	专业监理工程师	注册证	00568537
	给排水专业人员	马鹏飞	给排水专业人员	上岗证	22200820
	见证员	韩洛楠	见证员	上岗证	H41170050100122
	安全员	刘虎	安全员	上岗证	H41150010101345
中韵天隆工程集团有限公司	项目总监	都小尾	总监理工程师	注册监理工程师	00423260
	总监代表	董艳春	总监代表	注册监理工程师	00539160
	市政工程专业监理工程师	郭昌华	市政工程专业监理工程师	专业监理工程师	19101993
	给排水专业人员	李梁	给排水专业人员	注册监理工程师	00319461
	机电安装专业人员	郭明阳	机电安装专业人员	专业监理工程师	19101988
	安全员	陈志民	安全员	安全员	H41150010004415
	见证员	张梦秋	见证员	见证员	H41150050000326
	资料员	宋亚鹏	资料员	资料员	41171140002592
	监理员	马泽昆	监理员	监理员	20201259
河南天宏建设工程咨询有限公司	项目总监	金培中	项目总监	注册监理工程师证书	00290463
	市政工程专业监理工程师	李得恩	市政工程专业监理工程师	注册监理工程师证书	00631772
	给排水专业监理工程师	聂言豪	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证书	00646258
	机电安装专业监理工程师	刘磊	机电安装专业监理工程师	专业监理工程师证书	19102910
	安全员	张小龙	安全员	安全员岗位证书	Y0412300901100002
	见证员	顾楠	见证员	见证员岗位证书	H41170050200006
	监理员	柳新	监理员	专业监理工程师证书	21106822
	项目总监	王彦萍	项目总监	注册监理工程师证	41010700
	市政工程专业监理工程师	马培东	专业监理工程师	注册监理工程师证	41019782

中铁城投工程技术有限公司	给排水专业监理工程师	王庆伟	专业监理工程师	注册监理工程师证	41006091
	机电安装专业监理工程师	张显豪	专业监理工程师	省专业监理工程师证	21108684
	安全员	秦东雷	安全员	安全员岗位培训合格证	H41170010100726
	见证员	高霄博	见证员	见证员岗位培训合格证	H41180050000117
	监理员	周世浩	监理员	省专业监理工程师证	18106371
河南紫泰工程咨询有限公司	项目总监	齐杰	工程师	注册证	41017654
	市政工程专业监理工程师	谢德坤	工程师	注册证	41018771
	给排水专业人员	左增丽	工程师	注册证	41018412
	机电安装专业	王会奇	工程师	注册证	41000433
	安全员	王银菊	工程师	安全员证	2301020000200564
	监理员	邱磊	/	专监证	18106889
	见证员	孟文明	/	见证员证	2001170004175
开大工程咨询有限公司	项目总监	李小辉	项目总监	注册监理工程师证	41014798
	总监代表	王建坡	总监代表	注册监理工程师证	41014908
	给排水监理工程师	邓明	给排水监理工程师	注册监理工程师证	41013474
	机电安装监理工程师	任冬臣	机电安装监理工程师	注册监理工程师证	41016655
	市政监理工程师	马珂	市政监理工程师	专业监理工程师证	19104308
	造价工程师	冯月	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]19410011339
	市政监理员	朱亮	市政监理员	专业监理工程师证	18103067
	见证员	周海亮	见证员	关键岗位培训合格证	H41170050200050
	安全员	种林杰	安全员	关键岗位培训合格证	H41170010200676
河南良智行工程管理有限公司	项目总监	李长亮	项目总监	注册监理工程师	00618755
	市政专业监理工程师	范映巍	专业监理工程师	注册监理工程师	00645884
	给排水专业监理工程师	游书炜	专业监理工程师	注册监理工程师	00604454
	机电安装专业监理工程师	王洪	专业监理工程师	专业监理工程师	18108585
	安全员	王晓辉	安全员	安全员	2101020000443777
	见证员	孙云雷	见证员	见证员	2301170000098196
中环国际工程咨询有限公司	项目总监	陈磊	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	00585880
	总监代表	叶森	总监代表	注册监理工程师注册执业证书	00712767
	专业监理工程师	史子洋	市政工程专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00469853
	专业监理工程师	刘智勇	市政工程专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00349567
	专业监理工程师	李芬芬	给排水专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00580909
	专业监理工程师	李贝贝	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00596430
	安全员	张斌	安全员	省级安全员证书	2101020000095816
	见证员	刘娜娜	见证员	省级见证员证书	2101170000091550

5.3定标候选人企业业绩

第一标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南诚宸建设工程有限公司	宜阳县南环路（锦龙大道至西小河段）拓宽改造提升工程	宜阳县城市管理局	2021.5.10	79216818.43元
	周口市城乡一体化示范区黄山路、泰和路、北二路建设工程第1标段	周口市城乡一体化示范区管理委员会	2021.01.1	58184831.51元
	郑州市普庆路(新龙路~宏安路)等9条道路工程施工三标段	郑州市城乡建设局	2020.4.24	40035168.87元
	宜阳县南环路（锦龙大道至西小河段）拓宽改造提升工程	宜阳县城市管理局	2021.5.10	79216818.43元
中联建设集团股份有	长春兴隆综合保税区丙二路、乙五街道路及排水工程	长春兴隆综合保税区管理委员会	2020年10月12日	21763461元

限公司	长春兴隆综合保税区日喀则路、兴隆丙四路道路及排水工程	长春兴隆综合保税区管理委员会	2020年6月30日	23941354元
河南同泰建设工程有限公司	宜阳县乡村振兴人居环境治理项目(第三批)	洛阳宜农人居环境治理有限公司	2022.1.22	24975236.25元
	潢川东方国际物流港金融路(和谐大道~金城路)、金泰路(金城路~和谐大道)道路新建工程	潢川东方国际物流港项目建设指挥部	2021.12.9	32642766.06元
河南锦路路桥建设有限公司	三门峡市湖滨区南山大道改扩建项目(二次)一标段	三门峡市东辉建设开发有限公司	2022.8	38674571.07元
	三门峡市陕州区陕州大道、高阳路提升改造工程	三门峡市陕州区住房和城乡建设局	2021.9	62195911.86元
河南立哲建设工程有限公司	安阳市城乡一体化示范区盖津路(文昌大道-长江大道)工程-KF11号路(光明路-生态廊道)工程FC项目	安阳县公路管理局	2019年7月30日	83251416.11元
	G220线沈丘县城至白集段拓宽改造工程	沈丘县综合投资有限公司	2020年7月10日	162000000.00元
	遂平县城内道路桥梁工程建设项目北环路与经一路道路工程	遂平县住房和城乡建设局	2021.3.11	57694944.12元
中诚投建工集团有限公司	通优路道路建设工程	成都市新都香城建设投资有限公司	2021.06.26	50231140.74元
	文家大道改建提升工程	成都市兴城建实业发展有限责任公司	2021.04.30	97810966.38元
河南清新建设有限公司	郑州市贾杏路(长江路-郑密路)等3条道路工程施工第三标段	郑州市城乡建设局	2020年11月12日	57231502.82元
	淮滨县嘉兴纺织产业园园林及基础设施项目(EPC模式)	淮滨县产业集聚区管理委员会	2020年1月16日	38415531.45元
	萧邮路(文明路—建设一路)工程—萧邮路(文明路—建设四路段)项目	杭州市萧山区市政园林建设中心	2022年5月27日	23101206元
河南豫通鼎盛工程建设有限公司	周淮路武盛大道路至淮阳西转盘段升级改造工程工程总承包	周口市公路管理局	2020年2月24日	59805.5801万元
	G106淮阳王店北至文昌大道快速通道	周口市公路管理局	2020年3月24日	16539.5901万元
河北天森建工集团有限公司	规划西路(友谊西路-群力大道)道路工程施工(第一标段)	哈尔滨市政府投资工程项目服务中心	2020年2月12日	37482088.52元
	富力城配套道路工程施工	唐山曹妃甸新城城市建设管理有限公司	2020年5月22日	21694580.55元
建航建工集团有限公司	文苑路(圣湖路-振华路)新建工程	江苏润科投资发展集团有限公司	2022.2.28	35542867.77元
	高淳区太安圩片市政道路二期工程项目滨柳路和嘉和路施工	南京市高淳区安居置业有限公司	2021.05.26	29193094.02元
河南中兆建筑工程有限公司	偃师市华夏路东延、规划路建设工程	偃师区住房和城乡建设局	2022.6.3	30271895.77元
	翠渡路“522”项目段挡墙工程施工招标	重庆市南岸区土地整治储备中心	2021.2.18	21939359.40元
	河南省新惠建设投资有限公司示范区城市支路完善工程	河南省新惠建设投资有限公司	2021.4.22	29000000.00元

第二标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
中新华都国际工程咨询有限公司	民权县枫杨路、淮海路建设工程项目监理	民权县城乡发展投资有限公司	2021.3.12	1070405.28元(枫杨路投资额4833.01万元;淮海路投资额3978.32万元)
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程改造项目-中州大道(黄河桥头-宇通立交)项目金水路中州大道互通立交改造工程等5项工程监理	郑州市城乡建设局	2021.8.18	监理费1.104%工程总投资约1.1706亿元
首盛国际工程咨询集团有限公司	郑南路工程监理	新津新城发展集团有限公司	2022.4.18	投资12806万元(监理费112.418175万元)
	成龙路(二环路至三环路)道路改造工程监理	成都城投基础设施建设投资有限公司	2022.10.26	投资44776万元(监理费333.6575万元)
河南建工工程管理有限公司	开封市内顺城路建设及内顺城路周边棚户区改造项目	开封市基础建设工程管理中心	2020年8月24日	1698000.00元
	明伦街(解放路-东外环路)道路改造工程项目监理	开封市宋都古城建设投资有限公司	2022年3月8日	356000.00元
	开封市古城区河湖水系生态修复工程	开封市水利局	2021年8月3日	79.68%
河南顺成建设工程管理有限公司	封丘县封曹路(幸福路-北干道)提升改造工程1标段监理	封丘县住房和城乡建设局	2021.3.29	158.8万元
	信阳市十八大街浉河区段(S224-贤山大街)道路工程EPC项目	信阳市浉河发展投资有限责任公司	2020.8.18	194.56万元
中韵天隆工程集团有限公司	郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)辛赵路(晶店路-豫州大道)道路工程监理二标段	郑州航空港经济综合实验区基础设施建设项目部	2021.6.17	单项合同金额约10191万元
	卫辉市黄河故道湿地生态园建设项目	河南省新惠建设投资有限公司	2021.3.16	单项合同金额33000万元
	郑州市水工路(中原路-郑上路)等11条道路工程(第二批)监理(第三标段)	郑州市城乡建设局	2021.12.8	单项合同金额约8470.1万元

	稻一路道路西延工程(水八路至西干渠)	河南省新惠建设投资有限公司	2022.1.26	单项合同金额约9000万元
河南天宏建设工程咨询有限公司	西姜寨半中环路道路基础设施工程项目监理标段	河南爱思嘉农业旅游开发有限公司	2020.5.7	240000.00元
	余店文化村环形道路及汽车营地项目	河南大宏农业旅游开发有限公司	2020.4.30	227500.00元
	祥符区西姜寨田园综合体园区道路基础设施建设项目	河南爱思嘉农业旅游开发有限公司	2020.4.29	262000.00元
中铁城投工程技术有限公司	郑州市西四环北延(原金樽路)(绿境路-大河路)等4项工程监理	郑州市城乡建设局	2021.8.2	建安费的1.116%(787524元)
	洛阳市开元西路改线(经七路~龙山大道)建设工程监理	洛阳市对外贸易投资发展有限公司	2021.8.25	建安费的1.3%(1937900元)
河南紫泰工程咨询有限公司	杞县新民路(银河路至北关大街)、范庄东路、范庄西路新建项目(二次)第五标段杞县范庄东路新建项目监理	杞县住房和城乡建设局	2022.9	1.03亿元
	鼎力街(文治路-灵动路)道路工程监理	河南郑地产城融合建设发展有限公司	2023.9	4141.81万元
	郑州市管城回族区城市管理局管城区市政基础能力提升工程监理项目	郑州市管城回族区城市管理局	2022.8	1.亿元
	荥阳市融媒体中心荥阳市融媒体中心应急体系提质提升建设项目	荥阳市融媒体中心	2023.1	5648.12616万元
	金水杜岭方鼎文化公园项目工程二标段监理	郑州市金水区城市更新建设发展有限公司	2023.1	/
开大工程咨询有限公司	杞县彭庄中路升级改造工程	杞县金城街道办事处	2021.3.22	357000.00元
	杞县人民路(工业路-S213)道路升级改造工程	杞县金城街道办事处	2021.3.22	397700.00元
	郑开同城开封片区基础设施补短板项目(一期)	开封城市运营投资集团有限公司	2021.9.30	2463700.00元(总投资约14.6亿)
	河南省新惠建设投资有限公司东京大道及郑开大道南北等区域绿化项目(EPC)	河南省新惠建设投资有限公司	2022.1.4	1444800.00元(投资金额:约22000万元)
	开封中原科教城共享中心及配套基础设施建设项目(一期)-林荫北街、启航路、长乐街、电力路	开封产城融合投资集团有限公司	2023.2.3	经第三方审计的建安费的0.72%,暂定合同含税价144万元
河南良智行工程管理有限公司	扶沟县安罗高速出站口提升改造、马家场路新建项目EPC总承包	扶沟县城建投资发展有限公司	2023.4.30	单项合同金额:7668.57万元,中标费率0.99%
	2022年村基础设施提升项目	兰考县乡村振兴局	2022.4.27	单项合同金额:7813.32万元,监理费275000元
中环国际工程咨询有限公司	正阳县鲁花大道路面改造工程	正阳县交通运输局	2022.8.20	304000.00元

5.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩

第一标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	项目经理姓名	合同签订时间	合同金额
河南诚宸建设工程有限公司	宜阳县南环路(锦龙大道至西小河段)拓宽改造提升工程	宜阳县城市管理局	李景超	2021.5.10	79216818.43元
中联建设集团股份有限公司	营口市老城区部分排水管线改造工程EPC总承包	营口市住房和城乡建设局	李留学	2020年5月20日	26978165.02元
河南同泰建设工程有限公司	宜阳县乡村振兴人居环境治理项目(第三批)	洛阳宜农人居环境治理有限公司	刘庆	2022.1.22	24975236.25元
河南锦路路桥建设有限公司	三门峡市湖滨区南山大道改扩建项目(二次)一标段	三门峡市东辉建设开发有限公司	杨鹏程	2022.8	38674571.07元
河南立哲建设工程有限公司	水冶镇开发路东排水渠(开发路-洹河)工程	安阳市殷都区水冶镇人民政府	杨杰	2021年6月10日	20623683.38元
中诚建投建工集团有限公司	松潘县川主寺镇新区市政基础设施建设项目	松潘县住房和城乡建设局、松潘县国有资产投资管理有限公司	王欢	2021.06.25	设计费:325536.00元 施工费:30823249.60元
河南清新建设有限公司	萧邮路(文明路—建设一路)工程—萧邮路(文明路—建设四路段)项目	杭州市萧山区市政园林建设中心	许志方	2022年5月27日	23101206元
河南豫通盛鼎工程建设有限公司	郑县2018年棚户区改造安置小区红线内、外配套基础设施项目施工及施工监理	郑县房产管理局	杜忠	2020年11月22日	128551980.99元
河北天森建工集团有限公司	站北路、永兴东路道路改造提升工程	衡水市桃城区城市管理综合行政执法局	次春献	2020年1月3日	31659843.99元
建航建工集团有限公司	规二路西延工程施工一标段	中国(南京)软件谷管理委员会	顾政	2020.11.03	40093458.46元
河南中兆建筑工程有限公司	偃师市华夏路东延、规划路建设工程	偃师市住房和城乡建设局	闫红奇	2022.6.3	30271895.77元
	翠渡路“522”项目段挡墙工程施工招标	重庆市南岸区土地整治储备中心	闫红奇	2021.2.18	21939359.40元

第二标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	项目总监姓名	合同签订时间	合同金额
					总投资:枫杨

中新华都国际工程咨询有限公司	民权县枫杨路、淮海路建设工程项目监理	民权县城乡发展投资有限公司	李延笋	2021.3.12	路4833.01万元淮海路3978.32万元监理费：1070405.28元
	郑州市滨河国际新城经开第十六大街（洹江东路—经南十六路）等三条道路工程	中建（郑州）城市建设有限公司	李延笋	2021.8.1	总投资：8500万元监理费：977500.00元
高盛国际工程咨询集团有限公司	川港大道西延线新建工程监理	眉山环天建设工程有限公司	罗仁友	2021.10.8	投资31496.9万元（其中建安费约24505.96万元）；监理费222.4万元
河南建工工程管理有限公司	开封市内顺城路建设及内顺城路周边棚户区改造项目	开封市基础建设工程管理中心	王雷	2020年8月24日	1698000.00元
	明伦街（解放路-东外环路）道路改造工程项目监理	开封市宋都古城建设投资有限公司	王雷	2022年3月8日	356000.00元
河南顺成建设工程管理有限公司	梁园区2020年市政道路改建项目	商丘市梁园区市政建设局	郝庆军	2020.07.20	30.1552万元
	商丘市梁园区八一路（小铁道西侧-天瑞大道、梁园路-金桥路）改建道路项目	商丘市梁园区市政建设局	郝庆军	2020.4.1	27.2448万元
中韵天隆工程集团有限公司	郑州经济技术开发区经开第二十八大街、傲雪南路、常庄街道道路工程监理第一标段	郑州经济技术开发区城市管理局建管中心	都小尾	2020.5.20	单项合同金额约29484790.88元
	皇家驿站红线外河道、绿化工程监理单位	驻马店市驿城区住房和城乡建设局	都小尾	2020.7	单项合同金额约5700万元
河南天宏建设工程咨询有限公司	西姜寨半中路道路基础设施工程项目监理标段	河南爱思嘉农业旅游开发有限公司	金培中	2020.5.7	240000.00元
	余店文化村环形道路及汽车营地项目	河南大宏农业旅游开发有限公司	金培中	2020.4.30	227500.00元
中铁城投工程技术有限公司	郑州市西四环北延（原金樽路）（绿境路-大河路）等4项工程监理	郑州市城乡建设局	王彦萍	2021.8.2	建安费的1.116%（787524元）
河南紫泰工程咨询有限公司	杞县新人民路（银河路至北关大街）、范庄东路、范庄西路新建项目（二次）第五标段杞县范庄东路新建项目监理	杞县住房和城乡建设局	齐杰	2022.9	1.03亿元
	二七区沙口明沟上游清淤治理	郑州市二七区城市管理局	齐杰	2022.7	3256957.85元
开大工程咨询有限公司	杞县彭庄中路升级改造工程	杞县金城街道办事处	李小辉	2021.3.22	357000.00
河南良智行工程管理有限公司	西华县娲城城区综合管网建设项目一期	西华县城镇建设投资有限公司	李长亮	2023.1.5	总投资6158万元
中环国际工程咨询有限公司	郑州市滨河路(中州大道—杨金二街)等2条道路工程监理	郑州市城乡建设局	陈磊	2022.2.7	1.13%

5.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

5.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第一标段

序号	资格能力条件
1	<p>1.投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。</p> <p>2.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。</p> <p>3.拟派项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有市政工程相关专业高级职称。</p> <p>4.项目经理、技术负责人应为本单位员工，并具有劳动合同、连续近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日算起）。</p> <p>5.投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。</p> <p>6.最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书，格式自拟）</p> <p>7.对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）】在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，投标人需提供网上查询截图（以上所有查询内容的查询对象：法人、法定代表人、项目经理）。</p> <p>8.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。</p>

第二标段

序号	资格能力条件
	<p>1.投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。</p> <p>2.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；拟派项目总监须具有市政公用工程注册监理工程师执业资格，且为本单位员工，并具有劳动合同、连续近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日算起）。</p> <p>3.投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。</p>

- 1 4.最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书，格式自拟）
 5.对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）】在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，投标人需提供网上查询截图（以上所有查询内容的查询对象：法人、法定代表人、项目总监）。
 6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

5.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段通过名单：按照招标文件推荐定标候选人的规定，所有评审结论为合格的投标人的数量为F，当10 < F时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的4家投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的7家投标人推荐为定标候选人。

推荐结果如下：

定标候选人全称	响应情况
河南诚宸建设工程有限公司	响应
中联建设集团股份有限公司	响应
河南同泰建设工程有限公司	响应
河南锦路路桥建设有限公司	响应
河南立哲建设工程有限公司	响应
中诚投建工集团有限公司	响应
河南清新建设有限公司	响应
河南豫通盛鼎工程建设有限公司	响应
河北天森建工集团有限公司	响应
建航建工集团有限公司	响应
河南中兆建筑工程有限公司	响应

第二标段

第二标段通过名单：按照招标文件推荐定标候选人的规定，所有评审结论为合格的投标人的数量为F，当10 < F时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的4家投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的7家投标人推荐为定标候选人。

推荐结果如下：

定标候选人全称	响应情况
中新华都国际工程咨询有限公司	响应
首盛国际工程咨询集团有限公司	响应
河南建工工程管理有限公司	响应
河南顺成建设工程管理有限公司	响应
中韵天隆工程集团有限公司	响应
河南天宏建设工程咨询有限公司	响应
中铁城投工程技术有限公司	响应
河南紫泰工程咨询有限公司	响应
开大工程咨询有限公司	响应
河南良智行工程管理咨询有限公司	响应
中环国际工程咨询有限公司	响应

5.6否决投标情况及原因：

第一标段：河南圣锦建设工程有限公司，未通过原因：报价错误。郑州市金禄市政工程有限公司，未通过原因：项目经理、技术负责人无劳动合同。衢州市政园林股份有限公司，未通过原因：项目经理业绩公示不符合招标文件要求。中建一局集团第二建筑有限公司、中益诚达建设集团有限公司、中庆建设有限责任公司、宇轩建业集团有限公司，以上四家未通过原因：缺少扬尘治理相关设备。

第二标段：河南省华夏建设管理有限公司，未通过原因：未提供无不良行为记录截图。河南会发工程咨询集团有限公司，未通过原因：机电安装专业

人员不符合招标文件要求。河南鑫东辰工程管理有限公司，未通过原因：专业人员缺少劳动合同。

5.7所有投标人综合标评分情况：无。

5.8所有投标人技术标评分情况：无。

5.9所有投标人总得分情况：无。

六、招标文件规定公示的其他内容：无。

七、公示时间

2023年09月22日至2023年09月24日

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

九、联系方式

1.采购人信息

招标人：开封城市运营投资集团有限公司

地址：开封新区八大街与汉兴路交叉口

联系人：闫先生

联系方式：0371-22771518

2.招标代理机构信息

招标代理机构：河南启源招标代理有限公司

地址：开封市五大街浙商大厦A座11楼

联系人：吴女士

联系方式：0371-22709983

3.监督部门信息

监督部门：中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会

联系电话：0371-22940856

十、发布媒介

本次定标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。